



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE PEDER JEPPESEN HOLDING APS

TOFTEKÆR 3, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2022

Peder Jeppesen

CVR-NR. 38 99 08 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Peder Jeppesen Holding ApS Toftekær 3 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 38 99 08 88 Stiftet: 27. september 2017 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Jeppesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Toftekær 1 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 821 tkr. mod 1.411 tkr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af tilknyttet virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		993.563	1.730.509
Andre driftsindtægter.....		12.183	0
Eksterne omkostninger.....		-64.559	-138.274
BRUTTORESULTAT.....		941.187	1.592.235
Af- og nedskrivninger.....		-110.177	-161.517
DRIFTSRESULTAT.....		831.010	1.430.718
Andre finansielle indtægter.....	1	1.047	254
Andre finansielle omkostninger.....	2	-32.020	-86.331
RESULTAT FØR SKAT.....		800.037	1.344.641
Skat af årets resultat.....	3	20.672	66.742
ÅRETS RESULTAT.....		820.709	1.411.383
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		335.000	56.500
Overført resultat.....		485.709	1.354.883
I ALT.....		820.709	1.411.383

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		4.597.553	4.536.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		362.500	446.573
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.960.053	4.982.873
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.158.218	2.289.655
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.158.218	2.289.655
ANLÆGSAKTIVER.....		7.118.271	7.272.528
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		200.416	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		102.022	150.542
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		311.318	481.531
Periodeafgrænsningsposter.....		9.917	9.384
Tilgodehavender.....		623.673	641.457
Likvider.....		579.170	778.106
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.202.843	1.419.563
AKTIVER.....		8.321.114	8.692.091
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		6.696.763	6.211.054
Forslag til udbytte.....		335.000	56.500
EGENKAPITAL.....		7.081.763	6.317.554
Hensættelse til udskudt skat.....		29.291	13.623
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.291	13.623
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.097.716	1.026.647
Anden gæld.....		112.344	1.334.267
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.210.060	2.360.914
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.210.060	2.360.914
PASSIVER.....		8.321.114	8.692.091
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	6.211.054	56.500	6.317.554
Forslag til resultatdisponering.....		485.709	335.000	820.709
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	6.696.763	335.000	7.081.763

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	416	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	631	254	
	1.047	254	
	2021 kr.	2020 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.033	24.289	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.987	62.042	
	32.020	86.331	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-36.340	-78.073	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	12	
Regulering af udskudt skat.....	15.668	11.319	
	-20.672	-66.742	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	4.638.652	525.380	
Tilgang.....	150.175	375.000	
Afgang.....	0	-525.380	
Kostpris 31. december 2021.....	4.788.827	375.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	102.353	78.807	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-87.563	
Årets afskrivninger	88.921	21.256	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	191.274	12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.597.553	362.500	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2021.....	8.800.000	
Tilgang.....	600.000	
Kostpris 31. december 2021.....	9.400.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-1.425.902	
Udloddet resultat	-1.725.000	
Årets værdireguleringer	993.563	
Værdireguleringer 31. december 2021	-2.157.339	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	5.084.443	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	5.084.443	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.158.218	
Eventualposter mv.		6
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		7
Ingen.		
	2021	2020
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.		
